
Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Einzelwertung/Auswärts heute Ausw. Heim Ges. Ø Sp.

1 326 131 14 457 1 334 171 2 505 1. Oelschlegel, Philipp 521 2030 2030 507,50 4

2 322 124 13 446 2 340 174 8 514 2. Penzholz, Herbert 514 3001 3001 500,17 6

3 327 146 9 473 3 329 155 1 484 3. Burkhardt, Sven 510 2496 2496 499,20 5

4 326 143 9 469 4 333 147 7 480 4. Groschopp, Tom xx469 2488 2488 497,60 5

E. 0 E. 0 5. Ellermann, Daniel xx446 2481 2481 496,20 5

Ergebnis 1301 544 45 1845 Ergebnis 138 1336 647 18 1983 6. Funke, Paul 480 2966 2966 494,33 6

WP 0 WP 2 7. Penzholz, Richard 505 2962 2962 493,67 6

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. 8. Liebscher, Jonas 500 2461 2461 492,20 5

1 320 140 15 460 1 298 104 15 402 9. Jursch, Benjamin xx457 2451 2451 490,20 5

2 323 107 18 430 2 305 88 22 393 10. Schreier, Felix xx460 1942 1942 485,50 4

3 357 177 7 534 3 287 95 20 382 11. Caspar, Charlene xx534 1934 1934 483,50 4

4 313 130 16 443 4 340 160 7 500 12. Bossert, Lucas xx473 2411 2411 482,20 5

E. 0 E. 0 13. Blankenstein, Leon xx443 1918 1918 479,50 4

Ergebnis 1313 554 56 1867 Ergebnis -190 1230 447 64 1677 14. Löb, Alexander xxx 1885 1885 471,25 4

WP 2 WP 0 15. Waurig, Moritz xx495 2339 2339 467,80 5

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. 16. Jerosch, Alexander xx504 1839 1839 459,75 4

1 296 134 14 430 1 338 172 5 510 17. Kaulich, Florian xx448 1826 1826 456,50 4

2 356 139 9 495 2 324 149 9 473 18. Quauke, Shanice xx430 2254 2254 450,80 5

3 357 147 16 504 3 351 170 8 521 19. Neddermeyer, Paul xxx 1780 1780 445,00 4

4 322 126 11 448 4 313 107 19 420 20. Noatschk, Tom xxx 2192 2192 438,40 5

E. 0 E. 0 21. Liebert, Sven 402 2069 2069 413,80 5

Ergebnis 1331 546 50 1877 Ergebnis 47 1326 598 41 1924 22. Liebscher, Nicolas 382 1944 1944 388,80 5

WP 0 WP 2 23. Groß, Philipp 484 484 484 484,00 1

24. Rudel, Johannes 473 1395 1395 465,00 3

25. Bieder, Pascal xx430 1304 1304 434,67 3

Sp. Volle Abr. Ges. WP. 26. Ziesch. Magdalena xxx 868 868 434,00 2

1. 9 12225 5413 17638 16,8 27. Scholz, Jacob 420 1254 1254 418,00 3

2. 9 12191 5246 17437 14,8 28. David, Steffen xxx 395 395 395,00 1

3. 9 11713 5020 16733 12,5 29. Grisard, Monique xxx 0 0 0,00 1

4. 9 11941 4938 16879 10,0 30. Engel, Paul xxx 0 0 0,00 1

5. 9 11373 4720 16093 3,0 31. Haase, Max xxx 0 0 0,00 1

6. 9 11632 4922 16554 1,5 32. Zieschang, André xxx 0 0 0,00 1

33. 0 0 0 0,00 1

34. 0 0 0 0,00 1

35. 0 0 0 0,00 1

x

xx

xxx

ohne Wertung

                         Allen Spielern/innen, Mannschaftsleitern/innen und allen anderen stillen 

                         Helfern/innen ein frohes und gesegnetes Weihnachtsfest sowie ein guten Rutsch 

                         ins neue Jahr 2015 (aber nicht ausrutschen)

Staffelleiter

Boris Kokel

boris.kokel@arcor.de
Tel.: 03591 / 531536

mobil: 01520 / 1872307

Fax: 03591 / 599524

Mannschaftswertung

                          Melzer, Marco aus Stsdtliga DD U14

Bieder, Pascal

Quauke, Shanice

ausgewechselt

Heimspiel

nicht gespielt

MSV Bautzen 04 (gem.)

Bemerkung / Information

Mannschaft

Baruther SV 90

Kegelfreunde Zeithain

Dresdner SV 1910

SV Großharthau (gem.)

KSV Dresden-Leuben

-47

Kaulich, Florian

Liebert, Sven

Scholz, Jacob

Oelschlegel, Philipp

Rudel, Johannes

Burkhardt, Sven

Liebscher, Nicolas

Melzer, Marco*

Groschopp, Tom

Bossert, Lucas

Engel, Paul

Jursch, Benjamin

Funke, Paul

Groß, Philipp

Penzholz, Herbert

Penzholz, Richard

Tabelle OKV - Liga Jugend U18

9. Spieltag Datum: 14.12.2014

Jerosch, Alexander

Waurig, Moritz

Kegelfreunde Zeithain Baruther SV 90

Dresdner SV 1910

-138

SV Großharthau (gem.) KSV Dresden-Leuben

190

MSV Bautzen 04 (gem.)

Blankenstein, Leon

Caspar, Charlene

Schreier, Felix

Liebscher, Jonas

mailto:boris.kokel@arcor.de

